SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 100720255512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

1 LANGKAWIBEST SDN. BHD. 202401004324 (1550174-D) 10/06/2025
2 NA FEI HEALTH & REFLEXOLOGY SDN. BHD. 201101038522 (966644-X) 10/06/2025
3 CCH WINDSCREEN (SEREMBAN) SDN. BHD. 202201047318 (1493015-X) 10/06/2025
4 CUISINE ESCOLHA SDN. BHD. 201901032925 (1342255-X) 10/06/2025
5 D'MONTE CHILDCARE & DEVELOPMENT (TG. TOKONG) SDN. BHD. 200701038878 (796908-A) 10/06/2025
6 GOOD FIVE GLOBAL SDN. BHD. 202301022610 (1516533-H) 10/06/2025
7 OLD & YOUNG OUTLET SDN. BHD. 200901029578 (872683-X) 10/06/2025
8 SAC PRECISION ENGINEERING SDN. BHD. 200501012154 (689202-H) 10/06/2025
9 SILCON INTERNATIONAL SDN. BHD. 202201032785(1478482-X) 10/06/2025

10 DAYA UTAMA SDN. BHD. 201701010617 (1224782-P) 10/06/2025
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Bil/
No.

11

12

13

14

Nama Syarikat/
Company Name

SGR ALLIANCE SDN. BHD.

KCE ECO RESOURCES SDN. BHD.

FIBERESIN SDN. BHD.

DAYA REALTY SDN. BHD.

SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

No. Pendaftaran/
Registration No.

202401049802 (1595646-V)

201901032464 (1341794-P)

201901036477 (1345807-0U)

201701010585 (1224750-4)

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 10 haribulan JULAI 2025

Dated at Kuala Lumpur this 10th day of JULAI 2025

(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /

Assistant Registrar of Companies,Malaysia

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

10/06/2025

10/06/2025

10/06/2025

10/06/2025



